ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.12.2010г.                                                                                                     № 476
«Об утверждении порядка финансового обеспечения
выполнения муниципального задания  на 2011 год по
муниципальным образовательным учреждениям
Константиновского района»
Во исполнение постановления  Главы Константиновского района от 08.12.2010г. № 1624 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания районным муниципальным учреждениям», в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребителей в муниципальных услугах при формировании расходной части бюджета муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет стоимости муниципальных услуг по дошкольным образовательным учреждениям Константиновского района на 2011 год (приложение №1).

2. Утвердить финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  по дошкольным образовательным учреждениям на 2011 год (приложение №2).
3. Утвердить финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  по общеобразовательным учреждениям на 2011 год (приложение №3).

4. Утвердить расчет стоимости муниципальных услуг по внешкольным образовательным учреждениям Константиновского района на 2011 год (приложение №4).

5. Утвердить финансовое обеспечение выполнения муниципального задания по  учреждениям дополнительного образования детей на 2011 год (приложение №5).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                                         А.Н.Никитина